

PRESSMEDDELANDE

Stockholm den 30 mars 2010

Quickels Systems AB beviljas bidrag om 400 KSEK från Vinnovas Forska & Väx program

MedCaps dotterbolag Quickels Systems AB (Quickels) har inför starten av ett nytt projekt fått sin ansökan om delfinansieringen beviljad. Finansieringen beviljas inom ramen för Vinnovas program Forska & Väx och utgör totalt 400 KSEK. Projektet i sin helhet, som är en forsknings och utvecklings insats fram till testbar prototyp beräknas kosta 1 MSEK. Konkurrensen om bidragsmedel i Vinnovas program Forska & Väx är omfattande och totalt söktes 391 MSEK och 48 MSEK delades ut. Det är ett mycket starkt kvitto för projekten som beviljas medel.

I Quickels genomförs just nu ytterligare ett omfattande teknikutvecklingsprojekt för att lyfta Quickels vakuum EKG teknik till nästa nivå med målsättningarna att öka den potentiella marknaden, stärka IPR basen samt positionera Quickels och dess partners som ledande på området. Detta projekt kommer ytterligare att förbättra dessa möjligheter. Projektet kommer att utföras i nära samarbete med KTH, där bland annat unika designade material tas fram.

”Det känns väldigt bra att vi fått ett gott mottagande för projekt Quicklite inte bara hos partners och ägare utan även från Vinnova.” säger Jerker Åberg, ansvarig för F&U i Quickels.

”Att som en nischad aktör på medicinteknik marknaden kunna visa på och få gehör för potentialen av våra idéer är för oss ett styrkebesked. Det kommer att bli spännande att få utveckla dessa idéer med målsättningen att förnya och stöpa om marknaden för vakuum elektroder.” säger Tom Sundelin, VD Quickels.

För mer information, kontakta:

Karl Tobieson, verkställande direktör,
Telefon +46 8 34 71 10, mobil +46 709 35 85 74,
e-post karl.tobieson@medcap.se

MedCap är ett marknadsnoterat private equity-bolag med investeringsfokus inom Life Science. Affärsidén är att över tiden skapa högsta möjliga avkastning genom att investera i, utveckla och avyttra företrädesvis onoterade bolag. MedCap erbjuder en investeringsmöjlighet inom onoterade life science bolag för marknads aktörer. MedCap handlas under symbolen MCAP på First North Premier som drivs av NASDAQ OMX. Mer information finns att läsa på hemsidan www.medcap.se. Certified Adviser är Remium, www.remium.se.